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Generalforsamlingen 6.3.2025                                                                    

Klubben mistede i 2024 sin Greenkeeper Jens Egelund, som desværre døde i en alt for ung alder.   

1 min. Stilhed 

Beretning 2024 

Overordnet: 

Et fint såvel sportsligt som økonomisk år for klubben - driftsmæssigt lidt bedre end budget. Foråret 

havde en del weekender med regnvejr, hvilket påvirkede forventninger til greenfee indtægter, 

men en stram økonomisk styring og andre indtægter har påvirket regnskabet i en positiv retning. 

Resultatet kan især tilskrives de mange frivillige timer som I medlemmer lægger i klubben.  

Bestyrelsen: 

Bestyrelsen har frem til i dag, bestået af Preben Eskildsen, Bente Jespersen, Jens Rønberg 

Christensen, Erik Heilemann Jensen, Karina Christensen, Rasmus Heilemann og Per Olsen. 

Herudover har klubbens 2 trainee deltaget i klubbens bestyrelsesmøder, Torben Kjeldsen og Jamie 

Donhou. 

Bestyrelsen konstituerede sig på mødet den 18.3.2024, efter den ekstraordinære 

generalforsamling, hvor klubbens nye vedtægter blev endelig godkendt.  

Forretningsorden blev godkendt og underskrevet.  

Opgave og ansvarsområder blev fordelt, arbejdsbeskrivelser blev tilpasset.  

Der har været afholdt 8 bestyrelsesmøder. 

Forretningsudvalget har bestået af Per Olsen, Karina Christensen og Bente Jespersen. Vi har ikke 

afholdt møder, men løst opgaverne via mail og telefonsamtaler.  

Referat fra bestyrelsesmøder og oversigt over udvalg og disses arbejdsopgaver, har løbende kunne 

følges på klubbens hjemmeside.  
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Opgaver: 

Bestyrelsen har i 2024 valgt at betale variabel pris på el.  

Klubben fik i 2024 indviet sit solcelleanlæg og fik lagt nyt tag på laden.  

Bestyrelsen har i 2024 brugt en del tid på at få tilpasset klubbens ejerforhold af bygninger, der ved 

en fejl tilbage i 2009 var blevet tinglyst på et fejl CVR nr.  Dette er tilpasset, så bygningerne nu står 

i det rette CVR nr.  

Bestyrelsen har i 2024 fået fornyet klubbens alkoholbevilling. 

Der har været indhentet børneattester på alle i bestyrelsen og på juniorudvalg. 

Bestyrelsen har besluttet, at medlemmer som udmelder sig af klubben ultimo året, og som så 

efterfølgende igen indmelder sig inden 1/6 det efterfølgende år, bliver opkrævet et gebyr på kr. 

1.000 for det ekstra arbejde, der er med at udmelde og igen indmelde den samme person i 

systemet, herunder DGU m.m. 

Per Olsen har deltaget på DGU – Årsmøde og i årsmøde i Limfjordsgolf. 

Preben og Per deltog til DGU Regionalmøde i Aalborg.  

Vi har deltaget i en del møder med Golfring Limfjorden, Limfjordsgolf, Regionsgolf, GNG, DGU og 

Kommunen. 

Bestyrelsen har besluttet at vi ikke laver ny hjemmeside, men forsøger at reducere i oplysninger 

på den nuværende. Klubben kan godt tænke sig, om der blandt medlemmer er en, som kan påtage 

sig opgaven med løbende at ajourføre hjemmeside og dermed aflaste bestyrelsen som indtil dato 

har haft opgaven – så er det noget for dig, så kontakt klubben. Vi hjælper naturligvis med 

oplæring.  

Der har været afholdt MUS-samtaler med lønnet personale.  

Sammen har vi i fællesskab forsøgt at skabe og forbedre rammerne for Golf og Krolf i klubben.  

 

Udfordringer der arbejdes med: 

Vi har de 2 seneste år forsøgt at få ændret vores klubmesterskab, sådan at alle klubber i klubben 

afholder Årsmesterskaber samme dag som Klubmesterskabet afvikles. P.t. ser det ud til at lykkes, 

så klubmesterskaber afvikles lørdag den 30.08 og søndag den 31.08, og sådan at 

årsmesterskaberne i klubber i klubben samtidig afvikles søndag den 31.08.2025. 
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Der arbejdes på at få lavet køling til vores fadølsanlæg. 

Klubben overvejer at investere i fadølsanlæg, hvor det kræver betaling før man kan få adgang.  

Der arbejdes på at få lavet et automatisk lukkesystem, så dørene låses automatisk i klubben.  

Klubben overvejer at investere i køleskab, hvor det kræver betaling for at få adgang til øl og vand.  

Der arbejdes på at få flere til at løse opgaver i de enkelte udvalg, så færre opgaver påhviler 

bestyrelsen, der så i stedet kan bruge tiden på drift og udvikling af klubben. Der ligger i dag en 

række skemaer, hvor I har mulighed for at skrive jer på, men prøv også gerne at påvirke andre til 

at løse en ekstra opgave i klubben.  

 

 

Medlemmer: 

Klubben havde primo 2025 311 medlemmer – 97 kvinder og 214 mænd.  

274 medlemmer har et DGU kort og dermed et hcp.  

7 medlemmer 13-18 år 

17 medlemmer 19-24 år 

18 medlemmer 25-39 år 

79 medlemmer 40-59 år 

71 medlemmer 60-69 år 

82 medlemmer over 70 år.  

94 medlemmer har haft Golf ved Limfjorden.  – De har spillet 640 runder i de øvrige 8 klubber.  

Vi har i året haft 28 på 3 Golfskole hold, hvoraf 13 efterfølgende har meldt sig ind i klubben.  

 

Af klubbens statistikker kan vi notere at 50% af spillerne, spiller 95% af alle runder.  

Alle fultidsmedlemmer indbetalte i 2024 kr. 300 til den Almennyttige forening Løgstør Golfklub, 

der var dog kun 119 som ønskede skattefradrag for beløbet.  

Vi fik i 2024 lavet en kort film, med fokus på at begynde med at spille Golf. 
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Vi har i året behandlet et par personsager, der efterfølgende er lukket ned, efter møde med 

parterne.  

Allan Høgh har som tidligere været tilknyttet klubben hver mandag i sæson og der er ligeledes 

lavet aftale med Allan Høgh for den kommende sæson, med opstart mandag den 14.04.2025. Kl. 

15.00 for medlemmer, kl. 16.00 for Junior, kl. 17.00 Nybegynder ogkl. 18.00 for medlemmer.  

Etableret 4 nye Scooter bagrum, i håb om at de som har lejet Golfbil-rum - men ikke har en Golfbil 

stående i rummet - vil vælge at flytte til et af de nye rum, så vi kan få et eller flere ledige rum til 

Golfbiler.  

Udlandstur.: 

 

Der blev i 2024 arrangeret en Golftur til Belek med deltagelse af 13 personer. Turen gentages i 

2025, hvor vi p.t. har 14 tilmeldt. Sidste frist for tilmelding er 1.4.2025. 

 

 

 

 

Informationer: 

Der har i løbet af året været udsendt 7 nyhedsbreve til medlemmer og 2 til gæster.  

Vi har løbende tilpasset klubbens hjemmeside og Facebook.  

 

Gæster: 

Vi har haft besøg af 1.427 som har spillet en runde i Løgstør som medlem af Golf ved Limfjorden.  

Betalende gæster herudover ca. 1.300 på Sea Side Banen 

Betalende gæster på Pay & Play Bane ca. 500 

Vi fik i 2024 åbnet op for, at ikke medlemmer kan booke tid på klubbens Pay & Play Bane.  
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Golfspilleren i Centrum: 

Vi har løbende fulgt indberetninger fra Golfspilleren i Centrum og forsøgt at tilpasse bane og 

service, i forhold til de bemærkninger vi modtager fra gæster og medlemmer. Vi mangler dog en 

person, som kan tænke sig at følger Golfspilleren i Centrum tæt og som kan komme med 

indstillinger til bestyrelse og baneudvalg omkring udvikling og sammenligninger med andre 

klubber. 

 

Takster.: 

Vi afviklede i 2024 Muslingeuge, hvor alle kunne spille til kr. 125, det gentages igen i 2025 i uge 28 

Klubben har i løbet af året flere uger med Muslingerabat på kr. 100 på listeprisen. Dermed kan 

man spille i LGK for kr. 350. 

 

 

Frivillige: 

Vi har fået støtte til indkøb af veste til klubbens frivillige hjælpere på Kontor- og Baneservice samt 

til indkøb af trøjer til hjælpere med de arrangementer som klubben støtter op om med frivillige 

hjælpere – bl.a. Beerfest, Byfest, Truck Show.  

Vi har haft en enkelt arbejdsskade, der blev anmeldt til forsikringen.  

 

Vi har i 2024 afviklet Cross-Country Match på såvel Golf som Krolfbane for klubbens frivillige med 

efterfølgende fest og hyggeaften.  

 

Vi har besluttet, at en sådan også afholdes i 2025.  

 

Vi droppede i 2024 poser med gaver til alle deltagere ved Medhjælpermatch og -fest.  

I stedet var kun præmier til deltagere i matchen samt en række klappræmier. Årsagen dertil er, at 

det er et kæmpe arbejde og efterhånden meget svært at få samlet så mange gaver.  Klubbens 

sponsorer er presset og må ofte skære ned på udgifter til den form for støtte.  

Der vil i 2025 dog blive mulighed for, at man også kan tilmelde sig frokost uden, at skulle deltage i 

den efterfølgende match.  
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Tak til alle frivillige i LGK.  

 

Tak til alle I, som bare er der, når vi har brug for jer.  

 

Uden jeres støtte var der ikke nogen Golfklub i Løgstør.  – Tak for jeres flotte indsats.  

 

 

Banen: 

En superflot arbejdsindsats fra vores dygtige Greenkeepere ogMandagsholdet har bevirket, at vi 

over hele sæsonen har kunnet præsentere en flot og meget velholdt bane.  

 

Der har været afholdt arbejdslørdag 23.03.2024 – En dag som i 2025 gentages her lørdag den 29. 

marts. Morgenkaffe kl. 8.00. Ca. kl. 13.00 spiser vi lidt frokost sammen og måske slutter nogle af 

med en lille golfrunde. – Husk tilmelding på GolfBox.  

Vi har en utæt sø mellem hul 17 og 18. Klubben har fået tilskud på kr. 10.000 fra Thorup-Sletten og 

arbejdet forventes at blive klaret - så vidt muligt - på arbejdslørdagen. 

Banen er blevet tilpasset, så den opfylder kravene til de nye regler omkring regulering ved spil af 9 

huller. Det betyder også mindre ændringer i rating af hullernes sværhedsgrad. Efter planen skulle 

der lukkes op for den nye rating 01.03.2025, men den 26.02. udsatte DGU det på ubestemt tid.   

Klubbens lønnede medarbejdere bliver i sæson 2025 Mogens Christiansen og Stig Lassen.  

Vi har i 2024 påbegyndt renovering af stier. Et arbejde der fortsætter i 2025. Klubben var så 

heldige at en sponsor har givet klubben penge til formået.  

Klubben har i løbet af 2024 haft Robotklipper på prøve og klubben har fra 1.4.2025 lejet en 

Robotklipper og der arbejdes på at finde fonde og sponsorer, der vil støtte klubben i at få omlagt 

fra dieseldrevne klippere til eldrevne robotter. -  Klubben skal op på 4 – 6 Robotter for at løse 

klipning af alle fairways.  

Der vil ligeledes skulle etableres flere ladestationer rundt på banen. Der er sendt ansøgninger 

omkring støtte til et sådan formål, så klubben kan deltage i den Grønne omstilling.  
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Klubhuset: 

Vores dygtige Kontorhold og Baneserviceudvalg har taget imod vores gæster og har sammen med 

Rengøringsholdet sørget for, at klubhuset fremstår pænt og rengjort. 

 

 

Matcher: 

Der var åbningsmatch den 7.4.2024 og har efterfølgende været afholdt 6 klubmatcher samt Hole 

In One match og klubmesterskab. 

Klubmester blev Morten Eskildsen.  

Klubber i klubben har ligeledes afholder deres ugentlige matcher og klubmesterskaber.  

 

Sponsorer: 

Klubben har stadig en trofast gruppe sponsorer, der støtter på flere måder.  – Kæmpe tak for en 

uvurderlig økonomisk bidrag fra klubbens sponsorer.  

 

Turneringer: 

Jens og Anette Tougaard repræsenterede klubben ved Årsmødet i Regionsgolf i Haderslev 

27.10.2024. 

I Limfjordsgolf havde vi i 2024 2 B-hold og 2 C-hold med, samt et damehold. 

I Regionsgolf havde vi et Veteran B-hold med. 

 

I 2025 har vi i Limfjordsgolf 2 B-hold og 1 C -hold samt et damehold tilmeldt. 

I Regionsgolf har vi tilmeldt et B-hold, et Veteran B -hold og et Super Veteran D-hold. 

 

I Dammarksturneringen har vi tilmeldt et Kvalifikationshold for første gang i mange år. Holdleder 

Mathias Firk.  
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Udvalg: 

Vi har haft mange aktive udvalg, som har løst mange og store opgaver i klubben. Herunder: 

 

Mandagsholdet og de hjælpere på banen som har opgaver andre dage.  

 

Kontorholdet som har løst opgaverne i hverdagen. 

 

Baneservice som har løst opgaver i weekends i sommerhalvåret. 

 

Baneudvalg som sammen med Greenkeeperne har sørget for vi har haft en meget velholdt bane. 

 

Juniorudvalg som har styret træning for vores unge i klubben.  Michael Bagge og Rasmus 

Heilemann har trænet juniorafdeling i 2024 og har begge samt ja til også at løse opgave i 2025 – 

Stor tak til jer.  

Begynderudvalget som har gennemført Golfskole og matcher i klub 9 om torsdagen. – Vi står her 

uden leder af udvalget, da John har valgt at stoppe, tak til John for din måde at løse opgaven på i 

udvalget, håber du vil hjælpe en ny leder i gang. – Kan du tænke dig at løse opgaven, så kontakt 

straks bestyrelsen.  

Sponsorudvalg som har sikret kontakt til klubbens sponsorer.  

 

Matchudvalg som har afviklet 7 Matche i løbet af året.  

 

Ordens-, Regel- og Handicapudvalg har i 2024 ikke haft væsentlige opgaver.  

 

Koordineringsudvalg har indkaldt alle klubber i klubben til møde og har her drøftet 2024 og ønsker 

til 2025.  

 

Kommunikations- og Markedsføringsudvalg har taget sig at klubben markedsføring og kontakt til 

aviser, hjemmeside og Facebook.  

 

IT-udvalg har ajourført og vedligeholdt klubbens EDB og GolfMore system.  

 

Sportsudvalget har taget sig af Regionsgolf og Limfjordsgolf. 

 

Driving Rangeudvalget har styret opgaverne omkring opsamling af bolde på Drivingrange.  
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Lukkeudvalget har sikret at der åbnes i klubben hver dag og tilsvarende lukkes af om aftenen.  

 

Vinduespudsning er sat i system, med en gruppe som løser opgaverne indvendig og en som løser 

dem udvendig.  

 

Hjælpere til Grill af pølser. 

 

Arrangement, Service og klubhus udvalg, som at stået for afvikling af arrangementer i klubhuset. 

 

Festudvalg som har stået for afvikling af vores medhjælperfest.  

 

Hjælpere til Beerfest, Open Air, Byfest, Trucker Show, Løvfaldsfest m.m., som i 2024 har givet 

klubben en indtægt på kr. 50.000.  

 

Kæmpestor tak til alle jer der har løst opgaver i de pågældende udvalg. 

 

Samarbejdspartnere:  

Klubben har lavet et samarbejde med Destination Himmerland, hvor vi i klubben har fået opsat 

info-spot, hvor gæster og medlemmer kan se, hvad der kan opleves i Himmerland.  

 

Der er lavet ny aftale med Ranum Efterskole, så de nu betaler et rimeligt beløb for lån af 

udslagsbane og Pay & Play Bane.  

 

Vi har i løbet af året fået ajourført og tilpasset vores forsikring på bygninger og maskiner.   

 

Vi forsatte vores medlemskab af GNG, hvilket også fortsætter i 2025, hvor den udvides til 27 

klubber, da også Hvalpsund nu indgår i samarbejdet. (50% listepris).  

Vi har ligeledes i 20255 opretholdt Greenfee-samarbejdsaftaler med de 11 klubber, som vi havde 

samarbejde med i 2024 – Se mere på klubbens hjemmeside.  
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Pressen: 

 

Der skal også lyde en tak til pressen for jeres altid positive omtale af vores klub. 

 

 

 

 

Tak til bestyrelse og udvalg. 

 

Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i det forgangne år. I har alle påtaget jer opgaver og har 

løst dem på bedste vis. 

 

Tak til alle jer i klubbens mange udvalg, samt bestyrelser i klubber i klubben, som har arbejdet for 

at løse de mange opgaver, der er og opstår i en klub som vores. 

 

Tak for et flot stykke arbejde.  

 

På Bestyrelsens vegne. 

 

Formand Per Olsen 
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